
 



 

 

 

 

LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 24 de

agosto de 2020, a las 12:59:02, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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SI NO x

SI NO x

SI NO x

La información contenida en este documento, debe mantenerse en reserva y absoluta

confidencialidad, prevaleciendo los derechos fundamentales de las personas, los

resultados aquí evaluados no consituyen prueba, ni procedimiento judicial y deben ser

utilizados unicamente para orientar las decisiones de carácter laboral y privado dentro de

la empresa, por lo tanto las medidas tomadas por la persona que contrató el servicio, en

ningún momento comprometen al proveedor de esta información.

PROCURADURIA, CONTRALORIA Y POLICIA 

NACIONAL

SISTEMA PENAL ORAL ACUSATORIO No figura en los registros

DISCIPLINARIOS

PENALES

Se confirma relación entre nombre y

documento de identidad y presenta

antecedentes penales, fiscales o

disciplinarios?.

FISCALES

No figura en los registrosOTROS, CUAL?____________

DESCRIPCION DEL ANTECEDENTE No figura en los registros

CTI

SISTEMAS CONSULTADOS

No figura en los registros

EMPRESA CONTRATANTE: TRANSPORTE MULTIMODAL

1.016.024.605NOMBRE DEL CANDIDATO: JORGE LUIS LAZARO LOZANO CÉDULA

FORMATO GESTION HUMANA

VERIFICACION DE CONFIABILIDAD EN 

SISTEMAS DE INFORMACION PENAL Y 

JUDICIAL

FECHA DE VERIFICACIÓN 24/08/2020

Código: FR-GH-06

Versión 01

Fecha: 05/07/2017


